Obec Predmérice n/L - Rozpocet na rok 2017

Schvaleno ZO dne 19.12.2016

PFijmy Piijmy
v tis.K&
uz § POL ZP HODNOTA text
DANE
1111 4500 DPFO-zC
1112 1500 DPFO-SVC
1113 450 DPFO-KV
1121 4000 DPPO
1122 0,00 DPPO - obec
1211 9000 DPH
1334 0 odvody za odnéti pidy ze z.p.f.
1341 30 poplatek ze psu
1351 50 odvod z vytézku VHP
1355 0 odvod z VHP
1361 20 spravni poplatky
1511 1100 dan z nemovitosti
Pfijmy z poskytovani sluzeb
1069 2212 0 sankéni platby pf.od jinych sub.
2310 2111 15 pfijmy z poskyt.sluzeb
2324 0 pitna voda - kap.nahrady
2321 2111 15 odvadéni odpadnich vod
2142 0 pfijmy z podilu zisku a dividend
2321 2324 0 " " - kap.nahrady
3412 2111 150 sport.zar.obce-poskyt.sluz.a vyr.
2132 1 000 sportovni zafizeni obce-pronajem
2324 0 pfijaté nekap. pfispévky a nahrady
3612 2111 10 pfijmy-za Uklid spol.prostor 100KE byty
2132 85 bytové hospodarstvi
3613 2111 60 nebytové hospodarstvi-p.z p.sluz.
2132 170 nebytové hospodar.-pronajmy
3639 2111 3 prijmy z poskyt. sluzeb a vyrobku
2119 0 ostat.pfijmy z vlast.&inn.-véc.bfem.
2131 30 najem pozemku
3722 2111 0 sbér a odvoz kom.odpadu
2112 0 pfimy z prodeje zbozi-pytle na odp.
3725 2324 190 vyuzivani komunal.odpadt
6171 2310 1 mistni sprava-znam.pro psy+dlazice
2324 0 pfijaté nekap. pfispévky a nahrady
6310 2141 3 pfijmy z droki
2324 0 uroky CNB
6320 2322 0 pojisténi - nahrady
2324 0 pfijaté nekap.pfis.a nahrady CNB
3699 3111 0 prodej pozemkd
4111 0,00 volby do EP
4112 355,50 globalni dotace ze SR
4122 0,00 dotace ze SR
4121 0,00 neinv.dotace od obci na ZS
4221 0,000 prispévek od obci

Rekapitulace pfijmu
tfida 1
tfida 2
tfida 3
tfida 4

20 650,00 danoveé pfijmy celkem
1732,00 nedanové pfijmy celkem
0,00 kapitalové pfijmy
355,50 dotace celkem
22 737,50 Prijmy celkem

4 424,02 saldo



Vydaje
Uz §§
1014
2212
2219
2221
2223
2229
2310
2321
2333
3113
3312

3314

Vydaje
v tis.K¢&
POL ZP HODNOTA

text

50 Ozdrav.hosp.zvirat-ttulek,lécba

210

Silnice

955 Chodniky,parkovisté,mist.kom.

790

Dopravni obsluznost

2 Bezpecnost silniéniho provozu

0 Ostatni zalezitosti v silniéni dopravé

60

1956

50

3 550,00

0

Pitna voda

Odvadéni a ¢€isténi odpadnich vod
udrzba vodoteci - potoku

Skolska zafizeni

Promenadni koncert v parku

32,50 €innosti knihovnické

5 628,50
2 027,00
7 655,50

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje
Celkem



Vydaje

uz

§§

3319
3326
3341
3349
3392
3399
3412
3419
3421
3429
3612
3613
3631

3632

POL

5171

5169

5222

5222

5194

5222

Vydaje
v tis.K¢&
ZP HODNOTA
20

0

text
Ost.zalezitosti kultury

Oprava a udrzba pamatek

25 Rozhlas a televize

25

120

80

1926

450

25

135

210

450

800

4271

4271

Zpravodaj - tisk

Zajmova €innost v kultufe - dotace
Zalezitost kultury (SPOZ)
Télovychovna €innost

dotace na sport

Vyuziti volného éasu mladeze
Zajmova ¢innost (Svaz duchodcl a j.)
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi - opr.hibitova v Lochenicich
Bézné vydaje

Kapitalové vydaje
Celkem



Vydaje

uz

Vydaje
v tis.K&
§§ POL ZP HODNOTA text
3633 5169 0 Vystavba mistnich siti
3635 50 Uzemni planovani
3639 225 Komunal. sluzby a uzem. rozvoj j.n.
3699 0 Zalez.bydleni, kom.sluzby
3721 40 Sbér a odvoz nebezpeéného odpadu
3722 650 Sbér a odvoz komunalnich odpadt
3745 1565 Verejna zelen
5212 5901 10 Nespecifikované rezervy
5272 7J 026 0 Ostat.spr.v oblast.hosp.opati.pro kriz.stav
5311 224,98 Meéstska policie
5512 213 Pozarni ochrana
6112 1135 Zastupitelstvo obce
4 092,98 Bézné vydaje
20,00 Kapitalové vydaje

4112,98

Celkem



Vydaje Vydaje

v tis.K&
uz 8§ POL ZP HODNOTA text
98 348 6117 0,00 Volby
98187 6115 0,00 Volby
6171 1 954,00 Cinnost mistni spravy OU
6310 5163 20,00 sluzby bank
6320 5163 100,00 pojisténi funk.nespecifik.
6399 5362 200,00 DPH + DPPO-1122
6402 5364 0,00 Finanéni vyporadani minulych let
(vratka volby)
8115 -4 424,02

2 274,00 Bézné vydaje
0,00 Kapitalové vydaje
2 274,00 Celkem
Rekapitulace vydaju
tfida 5 16 266,48 Bézné vydaje
tfida 6 2 047,00 Kapitalové vydaje
18 313,48 Vydaje celkem

22 737,50 PFijmy celkem
18 313,48 Vydaje celkem
4 424,02 Saldo



